
2021/08/07  ニュースリリース 

青木いつ希 新型コロナウイルス感染に関するご報告 

 
2021 年 7 月 29 日に新型コロナウイルス陽性と診断され保健師の指導の元、自宅にて隔離
生活を続けておりましたが、8 月 6 日をもちまして隔離期間を終了致しました。 
 
隔離期間終了にあたり保健師のアドバイスを受け体調面も問題なしと判断頂きましたので、
本日 8 月 7 日より活動再開とさせて頂きます。 
 
この度の新型コロナウイルス罹患により、ご迷惑をお掛けした関係者の皆様に改めてお詫
び申し上げます。 
 
今後も感染予防対策をより一層徹底してまいります。 
今後ともよろしくお願い申し上げます。 
 
 
株式会社ショーンキャプチャー  
代表取締役 日高郁人 
お問合せ先  info@shawncapture.jp 
 

mailto:info@shawncapture.jp

